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Recharge diffuseur nomade Jasmin Précieux / Precious Jasmine Nomad Diffuser / Recarga difusor 

nómada Jasmin Précieux / Refill Navulling nomad parfumdiffuser Jasmin Précieux 

 

Etiquetage CLP : 

 

 UFI : 3STP-P0V4-N002-P618 

Composition: céramique, parfum / ceramic perfume 

 

FR: 

ATTENTION. 

 

3,7-dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, tetrahydrolinalool, geraniol, cyclamen aldehyde, isoeugenol. 

Peut provoquer une allergie cutanée. Tenir hors de portée des enfants. En cas de consultation d’un 
médecin, garder à disposition le récipient ou l’étiquette. 

 

EN : 

WARNING. 

3,7-dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, tetrahydrolinalool, geraniol, cyclamen aldehyde, isoeugenol. 

May cause an allergic skin reaction. Keep out of reach of children. If medical advice is needed, have 

product container or label at hand. 

IT : 

ATTENZIONE. 

3,7-dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, tetrahydrolinalool, geraniolo, cyclamen aldehyde, isoeugenolo. 

Può provocare una reazione allergica cutanea. Tenere fuori dalla portata dei bambini. In caso di 

consultazione di un medico, tenere a disposizione il contenitore o l'etichetta del prodotto. 

 

 



DE : 

ACHTUNG. 

3,7-dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, tetrahydrolinalool, geraniol, cyclamen aldehyde, isoeugenol. 

Kann allergische Hautreaktionen verursachen. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Ist 

ärztlicher Rat erforderlich, Verpackung oder Kennzeichnungsetikett bereithalten. 

ES : 

ATENCIÓN. 

3,7-dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, tetrahydrolinalool, geraniol, cyclamen aldehyde, isoeugenol. 

Puede provocar una reacción alérgica en la piel. Mantener fuera del alcance de los niños. Si se 

necesita consejo médico, tener a mano el envase o la etiqueta. 

En caso de accidente consultar al Servicio Médico de Información Toxicológica 

Teléfono: 91 562 04 20 

NL : 

WAARSCHUWING. 

3,7-dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, tetrahydrolinalool, geraniol, cyclamen aldehyde, iso-eugenol. 

Kan een allergische huidreactie veroorzaken. Buiten het bereik van kinderen houden. Bij het 

inwinnen van medisch advies, de verpakking of het etiket ter beschikking houden. 

PT: 

ATENÇÃO. 

3,7-dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, tetrahydrolinalool, geraniol, cyclamen aldehyde, isoeugenol.  

Pode provocar uma reacção alérgica cutânea. Manter fora do alcance das crianças. Se for necessário 

consultar um médico, mostre-lhe a embalagem ou o rótulo 

CZ : 

VAROVÁNÍ. 

3,7-dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, tetrahydrolinalool, geraniol, cyclamen aldehyde, isoeugenol.  

Může vyvolat alergickou kožní reakci. Uchovávejte mimo dosah dětí. Je-li nutná lékařská pomoc, 
mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. 
 

FI : 

VAROITUS. 

3,7-dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, tetrahydrolinalool, geranioli, cyclamen aldehyde, isoeugenoli.  

Voi aiheuttaa allergisen ihoreaktion. Säilytä lasten ulottumattomissa. Jos tarvitaan lääkinnällistä 

apua, näytä pakkaus tai varoitusetiketti.  



SE : 

VARNING. 

3,7-dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, tetrahydrolinalool, geraniol, cyclamen aldehyde, isoeugenol.  

Kan orsaka allergisk hudreaktion. Förvaras oåtkomligt för barn. Ha förpackningen eller etiketten till 

hands om du måste söka läkarvård. 

DK : 

ADVARSEL. 

3,7-dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, tetrahydrolinalool, geraniol, cyclamen aldehyde, isoeugenol.  

Kan forårsage allergisk hudreaktion. Opbevares utilgængeligt for børn. Hvis der er brug for 

lægehjælp, medbring da beholderen eller etiketten. 

HU : 

FIGYELEM. 

3,7-dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, tetrahydrolinalool, geraniol, cyclamen aldehyde, izoeugenol.  

Allergiás bőrreakciót válthat ki. Gyermekektől elzárva tartandó. Orvosi tanácsadás esetén tartsa 
kéznél a termék edényét vagy címkéjét. 

PL : 

UWAGA. 

3,7-dimethyl-1,6-nonadien-3-ol, tetrahydrolinalool, geraniol, cyclamen aldehyde, izoeugenol.  

Może powodować reakcję alergiczną skóry. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia 

porady lekarza należy pokazać pojemnik lubetykietę. 

EL : 

ΠΡΟΣΟΧΗ. 

 

3,7-διμεθυλονονα-1,6-διεν-3-ολη, 3,7-διμεθυλοκταν-3-όλη, γερανιόλη, 3-(p-κουμολυλo)-2-

μεθυλoπρoπιoναλδεΰδη, ισοευγενόλη. 

Μπορεί να προκαλέσει αλλεργική δερματική αντίδραση. Μακριά από παιδιά. Εάν ζητήσετε ιατρική 
συμβουλή, να έχετε μαζί σας τον περιέκτη του προϊόντος ή την ετικέτα. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Made in France 

Fabricant/ Manufacturer : 

 

Produits Berger S.A.S. 

27520 Grand Bourgtheroulde - France 

Tél. : +33 (0)2 32 96 22 00 

info@emosia.fr 

Distribué par / Distributed by : 

CH - IMBIEX SA  

1462 Yvonand 

Tél. :+41 (0)24 430 02 11  

EMOSIA 

30 Stamford Street 

London, SE1 9LQ 

United Kingdom 

contact@maisonberger.co.uk 

Tel : +441702200639 
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